
it i. i 0O2S 2£/l.Uchwala nr .H
Zarządu Powiatu Kolskiego
z dnia Gł VLi C< V

...........j’ ”.................

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1

Ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowej reprezentujących organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, do opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu 

powiatowego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ww. 

ustawy, w roku 2026 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

§2

Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Zarząd Powiatu Kolskiego

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Lech Brzeziński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Aneta Niestrawska

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 0025.74.261.2026 

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 14 stycznia 2026r.

Zgodnie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ogłasza otwarty 

konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert. Mając na uwadze 

powyższe zgodnie z Uchwałą nr XXIII/144/2025 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 30 października 

2025 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok”, Zarząd Powiatu ogłasza otwarty 

konkurs ofert na członków komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert.

ech Brzezin


